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CIRCULAR N2 12 — RESPUESTAS A CONSULTAS

LIC. N2: 33/22

OBRA: “NUEVO HOSPITAL DR. ALFREDO RIZO ESPARZA”

CONSULTA 1:

¢éLa provisién y colocacion de césped sera en panes o semillas?, como se realizara el riego de
los espacios verdes?

RESPUESTA 1:
Remitirse a PETP. Articulo 21, inciso 21.3
CONSULTA 2:

- ¢Qué se debe cotizar en el item 3.2.4 Bases? ¢Las bases de los muros de cierre se cotizan en
el item 21.1 Cierre perimetral Fondo y Laterales?

RESPUESTA 2:

Remitirse a Planos de estructura, E-009.

CONSULTA 3:

¢En qué item deben cotizarse los contrapisos bajo pisos exteriores?, ya que solo figura en la
planilla contrapiso sobre platea.

RESPUESTA 3:

En el item 4.5.1




